— 1 —

福建省人力资源和社会保障厅 福建省住房
和城乡建设厅关于撤销任一增等 5名

违纪违规考生执业资格的通知

各设区市人力资源和社会保障局、住建局，平潭综合实验区党工

委党群工作部、区交建局：

经查，任一增等 5 名考生报考一、二级建造师执业资格考试

时，存在提供虚假学历证明、虚假任职年限证明参加考试的违纪

违规行为（详见附件），以不正当手段取得执业资格证书。根据《专

业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人社部令第 31

号），经研究决定，取消任一增等 5 人的全部科目考试成绩，撤销

闽人社文〔2024〕7 号

福建省人力资源和社会保障厅文件福建省住房和城乡建设厅
X X X X

— 2 —

其执业资格并收回执业资格证书，违纪违规行为记入专业技术人

员资格考试诚信档案库，记录期限五年。

附件：执业资格考试违纪违规人员情况表

（此件主动公开）

福建省人力资源和社会保障厅 福建省住房和城乡建设厅

2024 年 1月 23 日

— 3 —

附件

执业资格考试违纪违规人员情况表

序

号

姓 名 及

身份证号
报考单位

证书类别

及编号

违纪违规

情 况

1

任一增

350128××××

××××5560

福建省华恒市政

建设有限公司

一级建造师

JY00390431

二级建造师

闽建造（二）

072379

使用虚假年限

证明报考一级

建造师

提供虚假学历

参加二级建造

师考试

2

吴南坤

352623××××

××××5312

龙岩市杰新钢结

构工程有限公司

二级建造师

闽建造（二）

131245

提供虚假学历

参加考试

3

蔡金枝

359002××××

××××1529

福建警安工程技

术有限公司

二级建造师

闽建造（二）

140167

提供虚假学历

参加考试

4

李翠丽

350521××××

××××3583

福建省尚艺古建

筑工程有限公司

二级建造师

闽建造（二）

140766

提供虚假学历

参加考试

5

陈慕升

352622××××

××××0477

龙岩成美装饰工

程有限公司

二级建造师

闽建造（二）

050956

提供虚假学历

参加考试

— 4 —

福建省人力资源和社会保障厅办公室 2024 年 1月 26 日印发

	福建省人力资源和社会保障厅 福建省住房
	和城乡建设厅关于撤销任一增等5名
	违纪违规考生执业资格的通知
	各设区市人力资源和社会保障局、住建局，平潭综合实验区党工委党群工作部、区交建局：